UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TĐKT Bình Định, ngày      tháng     năm 2024
V/v khen thưởng thành tích trong

công tác xây dựng pháp luật, hoàn

thiện thể chế giai đoạn 2021-2025

         Kính gửi:

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 8778/UBND-NC ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc khen thưởng thành tích trong công tác xây dựng pháp luật, hoàn

thiện thể chế giai đoạn 2021-2025.

Để kịp thời khen thưởng động viên, khích lệ các tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong công tác xây dựng pháp luật, hoàn thiện thể chế giai đoạn

2021-2025, Sở Nội vụ hướng dẫn một số nội dung cụ thể như sau:

1. Về đối tượng, tiêu chuẩn khen thưởng

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ vào đối tượng, tiêu chuẩn,

số lượng theo Văn bản số 8778/UBND-NC ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh bình xét khen thưởng theo thẩm quyền và đề nghị cấp có thẩm quyền

khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác xây

dựng pháp luật, hoàn thiện thể chế giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh; chú

trọng khen thưởng các cá nhân trực tiếp tham mưu, thực hiện công tác xây dựng

thể chế tại các sở, ngành, địa phương.

2. Hồ sơ, thủ tục đề nghị khen thưởng

- Thủ tục, hồ sơ trình khen thưởng thực hiện theo quy định tại khoản 2

Điều 84 của Luật Thi đua, khen thưởng.

- Báo cáo thành tích đề nghị khen thưởng theo biểu mẫu số 08 ban hành

kèm theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, có xác

nhận của cấp trình khen thưởng.

Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Sở Nội vụ (qua Ban Thi đua - Khen

thưởng, địa chỉ 469 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn) để tổng hợp và trình

các cấp khen thưởng theo quy định.

Trên đây là một số nội dung hướng dẫn khen thưởng thành tích trong công

tác xây dựng pháp luật, hoàn thiện thể chế giai đoạn 2021-2025, Sở Nội vụ kính

đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, Ban TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Bùi Hoàng Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:46:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Minh Trí<tritm@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T18:23:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:33:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:33:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:33:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:34:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!